Mẫu 10 – Văn bản có sửa đổi, bổ sung văn bản khác tại Chương Điều khoản thi hành/ Điều khoản thi hành

	CHÍNH PHỦ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /20..(1)../NĐ-CP
	Hà Nội, ngày        tháng      năm 20..(1)..

NGHỊ ĐỊNH
.............................. (2) .............................

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ ................................................ (3) ................................................;

Theo đề nghị của ................................... (4) .............................................;

Chính phủ ban hành Nghị định………
Chương I

QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. ................................................................................................................
Chương …

ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH
(Trường hợp sửa đổi, bổ sung nhiều văn bản)

Điều ... Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định a.

1. Điều/ khoản/ điểm… được sửa đổi, bổ sung như sau:

2. .........................................................................................................................

Điều ... Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định b.

1. Điều/ khoản/ điểm… được sửa đổi, bổ sung như sau:

 .........................................................................................................................../.
(Trường hợp sửa đổi, bổ sung một văn bản,

không có chương riêng quy định điều khoản thi hành )

Điều … Điều khoản thi hành

1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định a.

a) Điều/ khoản/ điểm… được sửa đổi, bổ sung như sau:

b) ...........................................................................................................

2. ........................................................................................................

3. ......................................................................................................./.
	Nơi nhận:

- ...............;

- ................;

- Lưu: VT, ...(5). A.XX(6).

	TM. CHÍNH PHỦ
THỦ TƯỚNG
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

	Ghi chú:

(*) Mẫu này áp dụng đối với văn bản có sửa đổi, bổ sung văn bản khác tại Chương Điều khoản thi hành/ Điều khoản thi hành

PAGE
21